
NOMBRE DEL PROPONENTE: ESTRELLA GRUPO EMPRESARIAL OBJETO:

Prestar los servicios de elaboración y diseño para la 

implementación de la estrategia integral de comunicación para 

medios tradicionales y alternativos que apoyen el posicionamiento 

a nivel nacional que permita la apropiación y sensibilización de las 

políticas públicas, planes, programas y proyectos liderados por 

Minjusticia, en virtud del Contrato Interadministrativo No. 0425 de 

2020 suscrito entre TEVEANDINA LTDA y el Ministerio de Justicia y 

del Derecho. Todo de conformidad con la naturaleza del servicio y 

la propuesta presentada por el contratista, la cual hace parte de la 

presente contratación.

PROPONENTE No. 1 HABILITADO FOLIOS OBSERVACIONES

FORMATO 9: EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE

Documento OFERTA POR 

INVITACIÓN No. 003 DE 2020.pdf - 

pagina 55-56

N/A

Certificación 1: HIDROELECTRICA ITUANGO S.A  E.S.P CUMPLE

Documento OFERTA POR 

INVITACIÓN No. 003 DE 2020.pdf - 

pagina 57

N/A

Certificación 2: MUNICIPIO DE ITAGUÍ CUMPLE

Documento OFERTA POR 

INVITACIÓN No. 003 DE 2020.pdf - 

pagina 58

N/A

FORMATO 10: PERSONAL MÍNIMO REQUERIDO CUMPLE

Documento OFERTA POR 

INVITACIÓN No. 003 DE 2020.pdf - 

pagina 59

N/A

ALEXANDRA Ma. BELTRÁN GUERRERO - ABOGADA (CONTRATISTA)

TATIANNA SARMIENTO -APOYO A LA SUPERVISIÓN (CONTRATISTA)

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

HABILITADO

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES

OFERTA POR INVITACIÓN

OI-003-2020

ANGELA ANDREA PARRADO MEDELLÍN- LÍDER COMERCIAL Y DE MERCADEO (CONTRATISTA)

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.020.000.000NIT: 811.006.904-2



NOMBRE DEL PROPONENTE: UNIVERSAL GROUP AGENCIA DE 

COMUNICACIONES S . A . S .

OBJETO:

Prestar los servicios de elaboración y diseño para la 

implementación de la estrategia integral de comunicación para 

medios tradicionales y alternativos que apoyen el posicionamiento 

a nivel nacional que permita la apropiación y sensibilización de las 

políticas públicas, planes, programas y proyectos liderados por 

Minjusticia, en virtud del Contrato Interadministrativo No. 0425 de 

2020 suscrito entre TEVEANDINA LTDA y el Ministerio de Justicia y 

del Derecho. Todo de conformidad con la naturaleza del servicio y 

la propuesta presentada por el contratista, la cual hace parte de la 

presente contratación.

PROPONENTE No. 1 HABILITADO FOLIOS OBSERVACIONES

FORMATO 9: EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE

Documento UNIVERSAL GROUP - 

OFERTA INVITACIÓN No. 003 DE 

2020.pdf - pagina 86.

N/A

Certificación 1: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DEL 

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
CUMPLE

Documento UNIVERSAL GROUP - 

OFERTA INVITACIÓN No. 003 DE 

2020.pdf - pagina 89

N/A

Certificación 2: TEVEANDINA LTDA CUMPLE

Documento UNIVERSAL GROUP - 

OFERTA INVITACIÓN No. 003 DE 

2020.pdf - pagina 92

N/A

Certificación 3. PARTIDO LIBERAL COLOMBIANO CUMPLE

Documento UNIVERSAL GROUP - 

OFERTA INVITACIÓN No. 003 DE 

2020.pdf - pagina 94-95

N/A

Certificación 4. GOBERNACION DEL QUINDIO CUMPLE

Documento UNIVERSAL GROUP - 

OFERTA INVITACIÓN No. 003 DE 

2020.pdf - pagina 97-100

N/A

FORMATO 10: PERSONAL MÍNIMO REQUERIDO CUMPLE

Documento UNIVERSAL GROUP - 

OFERTA INVITACIÓN No. 003 DE 

2020.pdf - pagina 102-103

N/A

ALEXANDRA Ma. BELTRÁN GUERRERO - ABOGADA (CONTRATISTA)

TATIANNA SARMIENTO -APOYO A LA SUPERVISIÓN (CONTRATISTA)

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES

OFERTA POR INVITACIÓN

OI-003-2020

NIT: 900.204.473-1 PRESUPUESTO OFICIAL: $1.020.000.000

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

HABILITADO

ANGELA ANDREA PARRADO MEDELLÍN- LÍDER COMERCIAL Y DE MERCADEO (CONTRATISTA)


